
Protokół  nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji do  Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych Turystyki  

i Bezpieczeństwa z dnia 22.05.2025 r. 

 

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Komisji Anna Łuka, która powitała radnych oraz 

zaproszonych gości: panią  Katarzynę Piwońską - wicedyrektor Szkoły Podstawowej, 

dzielnicowych  Policji w Wojcieszowie  panów: aspiranta Piotra Sarnę (rejon służbowy 

pozamiejski nr 12 – Wojcieszów Dolny), starszego sierżanta Łukasza Dziedzica (rejon 

służbowy miejski nr 11: Wojcieszów Górny)  oraz starszego sierżanta Macieja Pieterka (rejon 

służbowy miejski nr 9: Rzeszówek,  miasto Świerzawa). 

Ochotniczą Straż Pożarną w Wojcieszowie  reprezentuje członek Komisji Radny Łukasz 

Daniszewski – jako Naczelnik  Straży Pożarnej w Wojcieszowie. 

Po stwierdzeniu kworum przewodnicząca rozpoczęła obrady Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad 

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Informacja na temat stanu bezpieczeństwa w Wojcieszowie w roku 2024. 

3.  Sprawy różne. 

 

Ad.1 

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 

Ad.2. 

Jako pierwsza sprawozdanie dotyczące bezpieczeństwa w szkole przedstawiła pani Katarzyna 

Piwońska – wicedyrektor Szkoły Podstawowej - sprawozdanie zostało dołączone                            

do protokołu. 

Następnie st. sierż. Łukasz Dziedzic przedstawił analizę stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w naszym mieście za rok 2024, którą również dołączono do protokołu. 

Z analizy wynika, że w Wojcieszowie najczęściej występują kradzieże mienia - natomiast 

tendencja jest malejąca w stosunku do roku poprzedniego. Zwiększono ilość patroli nocnych 

– z 6 do 7. 

Radna Anna Łuka zapytała, jak można skontaktować się z policjantami dzielnicowymi                     

w przypadku, gdy mieszkańcy widzą sytuację zagrożenia bezpieczeństwa zdrowia i życia? 

Aspirant Piotr Sarna poinformował, że w sytuacjach zagrożeniach życia i zdrowia należy 

dzwonić na nr 112. W sprawach bieżących kierownik Posterunku Policji w Świerzawie st. 

asp. Kamil Głuszczyński przyjmuje interesantów w poniedziałki w godz. 10-14 (nie dotyczy 

dni świątecznych), telefon  780 027 188. Można też kontaktować się z dyżurnym KPP 

Złotoryja pod nr 47 87 442 00/01.  

Radna Jolanta Sałek zapytała o sytuację związaną z rozprowadzaniem narkotyków w naszym 

mieście. 

Pan Łukasz Dziedzic odpowiedział, że temat ten policji jest bardzo dobrze zanany, policjanci 

wiedzą gdzie w mieście są miejsca sprzedaży, patrolują je regularnie na swoich służbach                                 

i wobec takich osób stosowane są odpowiednie procedury. 

Radny Piotr Dajcz poruszył temat monitoringu w naszym mieście, ponieważ  nie spełnia on 

funkcji kontrolnych. 

Radna Jolanta Sałek dodała, że Komisja ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury Technicznej na 

posiedzeniu w dniu 25.09.2024 wnioskowała o uwzględnienie w budżecie na rok 2025 

kosztów budowy nowej sieci monitoringu. Problem ten był poruszany również na posiedzeniu 

Komisji Rewizyjnej w dniu 24.02.2025. Pan Burmistrz poinformował członków Komisji, że  

monitoring nie działa, jest przestarzały i na ten moment nie ma w budżecie środków 



finansowych na zakup nowych kamer.  

 

Następnie raport o stanie bezpieczeństwa za 2024 rok przedstawił radny Łukasz Daniszewski 

- Naczelnik Straży Pożarnej. Raport jest załącznikiem do protokołu. 

Bolączki straży to m.in. brak środków finansowych na zakup nowej kamery termowizyjnej 

oraz radiotelefonów, które ułatwiłaby pracę strażakom w akcjach ratowniczych. 

Ad.3 

W punkcie 3 porządku obrad żaden z członków Komisji nie zabrał głosu. 

 

Po wyczerpaniu tematów spotkania Przewodnicząca Komisji zakończyła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

                                             Anna  Łuka 

 


